
C O M U N E    D I   C A M M A R A T A
Provincia di Agrigento

*********
  
  

        N° 56 Reg.                                                        Del 04.12.2015

Oggetto:  Riconoscimento  debito  fuori  bilancio  alla  Generali  –  INA Assitalia
ai sensi dell'art. 194 comma 1 lett.  e) del D. Lgs. 267/2000;

ESTRATTO AI SENSI DELL’ART. 18 DELLA L.R. 11/2015 

L’anno  duemilaquindici    il  giorno quattro del    mese  di  Dicembre alle   ore  20.00
e  seguenti,    nella     sala    delle    adunanze   consiliari    di    questo  Comune,  alla
seduta di inizio disciplinata    ai   sensi   dell’art.   19   della   L.R.  28.08.1992   n.
7   e  s.m.i,   in  sessione   ordinaria    e    partecipata   ai  consiglieri  a  norma dell’art.
23  comma 2 dello Statuto Comunale, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI Pres.    Ass.  CONSIGLIERI Pres.     Ass. 
Tomasino Maria Luisa    X         Di Piazza Antonella   X
Russotto Vincenzo    X Mangiapane Vito   X
Coniglio Nazarena               X Traina Giuliano              X
Loria Renato    X Centinaro Domenica              X
Caldara Donato               X Bonaccolta Giovanna              X
Reina Rita    X Scrudato Francesco              X
Reina Nazareno    X Scaccia Cristina              X
Di Marco Salvatore    X

Assegnati  n. 15 In carica n. 15            Assenti 7 Presenti  8

Risultato  legale,  ai  sensi  del  citato  comma  dell’art.  30  della  L.R.  06.03.1986  N.  9
il numero degli  intervenuti,  assume la presidenza  il  Sig. Mangiapane Vito.
Partecipa  il  Segretario Comunale, dott.ssa Nicoletta Consiglio.  
Ai  sensi  dell’art.  184  ult imo  comma  dell’ OO.EE.LL.  vengono  scelti  tre  scrutatori
nelle persone dei consiglieri:  Di Marco Salvatore,  Reina Rita e Russotto Vincenzo.
La  seduta  è  pubblica.   Presenti:  Sindaco,  Vice  Sindaco,  Ass.ri  Di  Piazza,  Coniglio
e Mangiapane Giuseppe
Visto  che  ai  sensi  dell’art.  12  della  L.R.  n.  30  del  23.12.2000  sulla  proposta  di
deliberazione hanno espresso : 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO per la regolari tà tecnica,  parere FAVOREVOLE
IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  per  la  regolarità  contabile,  parere
FAVOREVOLE



Vista  la  proposta  avente  ad  oggetto  “ Riconoscimento  debito  fuori  bilancio  alla
Generali  –  INA  Assitalia  ai  sensi  dell 'art.  194  comma  1  lett.  e)  del  D.  Lgs.
267/2000,  ”,allegata alla presente.

  Il Segretario Comunale legge il  parere del Revisore Unico 

IL CONSIGLIO COMUNALE        

Preso atto di tutto quanto sopra,

Dato  atto  che  nella  presente  seduta  è  stata  approvata  e  dichiarata  immediatamente
esecutiva  la  delibera  avente  ad  oggetto:  “  Approvazione   relazione  Previsionale  e
Programmatica  2015/2017,  bilancio  di  previsione  esercizio  finanziario  2015  e
bilancio pluriennale 2015/2017”  

ALL'UNANIMITA'

D E L I B E RA 

DI  APPROVARE,   la  proposta  della  delibera  avente  ad  oggetto:  “ Riconoscimento
debito  fuori  bilancioalla  Generali  –  INA Assitalia  ai  sensi  dell 'art.  194  comma  1
lett.  e)  del  D.  Lgs.  267/2000  .”, che  della  presente  costituisce   parte  integrante  e
sostanziale. 

Si procede  alla votazione sul l’immediata esecutivi tà dell’at to data l ' imminente 
scadenza dell 'eswercizio f inanziario 
Si  ott iene il  seguente r isultato:
Votanti:   8
Assenti:  7  (Caldara  ,  Coniglio  Nazarena,  Centinaro,  Traina,  Scrudato,Bonaccolta  e
Scaccia
Voti  Favorevoli:  8

IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto di tutto quanto sopra,

ALL'UNANIMITA'

D E L I B E RA 

DI DICHIARARE la presente del ibera  immediatamente eseguibile.  


